
 
 

Buk, dnia 18 czerwca 2024 r. 
 
ZP.360.05.2024 

 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. Zm.), zwanej dalej „Ustawą” 
 
Nazwa postępowania: DOSTAWA DWÓCH NOWYCH SAMOCHODÓW ASENIZACYJNYCH DLA 
ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O. 
 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. przekazuje informację, 
o złożonych ofertach do ww. postępowania.:  
 
1) kwota jaką zamawiający przeznaczył następujące kwoty na realizację zamówienia: 1 000 000 zł netto 

(1 230 000 zł brutto)  

2) do dnia wyznaczonego jako termin składania ofert tj. do dnia 18 czerwca 2024 roku, do godz. 13:00 

wpłynęły dwie oferty: 

 
Nr 
oferty  

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
 

Cena oferty 
w zł (netto) 

 
 

Cena oferty 
w zł (brutto) 

Termin 
dostawy od 
podpisania 

umowy 

1.  MERCEDES MARTRUCK POJAZDY SPECJALNE Sp. z 
o.o. 
Ul. Ks. J. Londzina 47, 43-382 Bielsko-Biała, 
NIP:5472161262, KRS:0000619914 

1.178.000,00 1.448.940,00 11 tygodni 

2. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
zamówienie: 
Grzegorz Kądziela - GP Truck Trading s.c. G. 
Kądziela A. Kądziela ul. Hoserów 13, 02-995 
Warszawa 
NIP 1180369686 
Agnieszka Kądziela - GP Truck Trading s.c. G. 
Kądziela A. Kądziela ul. Hoserów 13, 02-995 
Warszawa 
NIP 5211959191 
NIP Spółki cywilnej 5213290013 

1.150.000,00 1.414.500,00 8 tygodni 

 
Zapłata wynagrodzenia zgodnie z warunkami określonymi w SWZ. 
Termin wykonania umowy – zgodnie z ofertą wykonawcy maksymalnie 12 tygodni od podpisania 
umowy.  

Tomasz Stawicki 

Prezes Zarządu 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 10, 64-320 Buk  

tel. 618 140 171, fax. 618 149 360 
KRS 0000444980; NIP 7773229576; REGON 302305533 

BDO 000078440 www.zgk-buk.pl ; e-mail: biuro@zgk-buk.pl 

 

http://www.zgk-buk.pl/
mailto:biuro@zgk-buk.pl

